
Technický list
uniortools.com

Kleště na rychlospojky plynových
potrubí

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Jak použít nástroj

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

povrchová úprava: chrom●

Černé provedení●

dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení●

značka UNIOR na rukojeti●

pro rozpojování plynových trubek●

s pružinou pro samovolné otevření●

Tento nástroj se používá pro odstraňování rychlospojek, které spojují plynová vedení. Nástroj má dva
kované čepy v čelistech, které zmáčknou spojky během jejich odstraňování nebo opravy (následně lze
odstranit hadici). Čelist je navržena a seřízena tak, aby umožňovala bezpečnou a snadnou práci s
velkou silou na omezeném prostoru.

●

2079/2BI



Používání (obrázky)

 

Lze jej použít pro:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Použití pro: Opel/Vauxhall, Fiat, GM, VW, Renault apod..●

619252 206 264


